Viti autoperforanti
www.rawlplug.com 1
OCW Viti autoforanti in acciaio inossidabile
Vite autoforante in acciaio inossidabile con punta forante ridotta garantisce un otti­
mo serraggio del fissaggio
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-10/0183
Informazioni sul prodotto

Max spesso­
re fissabile
con rondella
Max spesso­
re fissabile
senza ron­
della
d l S t
fix
[mm]
Ø4.8
OCWS-48019 4.8 19 8 7 10 2.5 14 -
OCWS-48019S16 4.8 19 8 7 10 2.5 14 -
Ø5.5
OCWS-55025 5.5 25 8 8 11 3 14, 16, 19 -
OCWS-55025S16 5.5 25 8 8 11 3 14, 16, 19 -
Ø4.8 OCWS-48019TS14 4.8 19 8 7 10 2.5 14 -
Ø5.5
OCWS-55025S14 5.5 25 8 8 11 3 14, 16, 19 -
OCWS-55025S19 5.5 25 8 8 11 3 14, 16, 19 -
Ø4.8
OCWS-48019S147035 4.8 19 8 7 10 2.5 14 7035
OCWS-48019S149006 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9006
OCWS-48019S149010 4.8 19 8 7 10 2.5 14 9010
Ø5.5 OCWS-55025S169006 5.5 25 8 8 11 3 14, 16, 19 9006
Installazione
Dimensione Ø4.8 Ø5.5
Diametro  della  vite d [mm] 4.8 5.5
Diametro  del foro nel supporto d